
Power Clean 12 
Surface cleaner and degreaser 

 

 

Tehniskā informācija 

 

Power Clean 12 ir spēcīgs, sārmains produkts dažādu 

materiālu ūdens izturīgu virsmu, piemēram, grīdu, sienu, 

darba galdu, tvaika nosūcēju un cita virtuves aprīkojuma 

tīrīšanai, mazgāšanai un attaukošanai. Power Clean 12 

lietojams manuāli, kā arī grīdu mazgājamajās mašīnās. 

Paredzēts lietošanai arī pārtikas sektorā. 

 

Pielietojams pārtikas pārstrādes, sabiedriskās ēdināšanas 

uzņēmumos, bērnu dārzos, sabiedriskajās, mācību, 

medicīniskajās iestādēs, birojos, ražošanas uzņēmumos.  

 

Lietošana 

Sagatavot 10 % darba šķīdumu ielejot 800ml Power Clean 12 

spainī ar 8L ūdens. Izteikti netīrām virsmām lietot neatšķaidītu. 

Pēc tīrīšanas virsmas noskalot ar ūdeni. Var izmantot 

izsmidzināšanas metodi (galdi, virsmas u.c.) vai mazgāšanu ar 

mopiem (grīdas). Lietot personīgās aizsardzības līdzekļus.  

 

Ph ~ 12 

 

 

Power Clean 12      1L 

Power Clean 12      5L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

  

 

 

 

 

Viss Visapkart Tirs, SIA 

Ganibu dambis 7a, Riga, LV – 1045, Latvia 

Phone +371 67566306; fax +371 67566305 

info@vvt.lv    www.vvt.lv  

 


